广西华沃特生态肥业股份有限公司

关于延长广西华沃特生态肥业股份有限公司
副总经理招聘报名时间的公告

为进一步充实广西华沃特生态肥业股份有限公司（以下简称

“公司”）经营管理队伍，满足业务发展需要，公司拟对外公开

招聘副总经理 1 名。2020 年 9 月 18 日至 9 月 30 日，公司已面

向林业系统及社会发布公开招聘信息，并计划通过召开董事会对

初选应聘者进行面试，确定录用人员。由于公司董事会议推迟召

开，且公司希望更多人才参与到本次竞聘中，现将报名截止时间

延长至 2020 年 11 月 18 日。欢迎广大有意向的人才积极报名。

一、招聘岗位、职数

招聘岗位：副总经理；职数：1 人。

二、招聘基本要求

(一)岗位职责：

1.分管行政部和财务部。

2.负责组织健全分管部门人员配置、分管部门职责、重要工

作制度和工程流程，并负责考核分管部门人员。

3.负责统筹行政、人力资源和财务管理工作。

4.负责组织编制财务预决算报告。

5.负责公司融资规划。

6.负责公司资产扩增规划。

7.及时向上级汇报部门工作情况，完成上级交办的其它任

务。

（二）任职要求：

1.具备良好的政治素质，拥护党的路线、方针、政策，遵纪

守法，廉洁奉公。

2.具备良好的职业操守和组织纪律性，有较强事业心和责任

感，有领导能力，有担当，有创新观念，有大局意识。

3.全日制本科及以上学历，金融、管理类相关专业优先。

4.具有 5 年以上企业高层管理经验，林业、金融、肥料行业

工作经验者优先。

5.50 岁以下，身体健康，心理素质良好，抗压能力强，能

适应较高工作强度。

三、招聘步骤和程序

（一）报名方式

1.报名方式：有意向人员可将简历、学历学位证书、职业资

格证书等证明材料的电子档投递至邮箱 huawotefy@163.com或登

录广西人才网找到公司相应招聘岗位进行投递。

2.联系方式：0771-4739953。

（二）资格审查

公司对报名者进行初步筛选和资格审查，并及时通知资格合

格者具体面试时间、地址。

（三）注意事项

报名人员应对所提交材料的真实性负责，凡存在弄虚作假等

情况的，一经查实，当即取消应聘资格。若录用人员属林场在编

或在岗职工，需脱离林场事业编制和人事关系管理。

（四）面试、公示

由公司统一组织面试，按面试成绩由高至低排列，按招聘职

位人数 1:1 的比例确定入围人员和进行公示，提名报公司董事会

审议决定聘任。

四、试用期

试用期为 1-3 个月，试用期满后经公司考核合格后正式录

用，不合格则调整岗位或辞退。

五、薪酬待遇

试用合格转正后年薪 15-30 万元，按有关规定购买五险一

金。

广西华沃特生态肥业股份有限公司

2020 年 11 月 11 日